
     Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

 

 
Nadleśnictwo Bardo Śląskie , ul. Noworudzka 9a , 57-256 Bardo 
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.wroclaw.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: NZP.270.24.2023                                                                                                                    Bardo, dnia 10 maja 2023 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego  

o wartości mniejszej niż 130 000 złotych netto 

– zaproszenie do składania ofert. 

 

 

Nadleśnictwo Bardo Śląskie zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia pn. „Sprzątanie pomieszczeń biurowych i terenu przyległego siedziby Nadleśnictwa Bardo Śląskie 

2023-2024” oznaczenie postępowania: NZP.270.24.2023  

W terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

netto (zł) 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Wskaźnik 

procentowy  

ulgi REFRON 

Wynagrodzenie 

netto po 

uwzględnieniu 

ulgi                                                            

PEFRON  

Wynagrodzenie 

brutto po 

uwzględnieniu 

ulgi                                                            

PEFRON 

Ogólna 

wartość netto 

zamówienia 

Ogólna 

wartość brutto 

zamówienia 

1 

ArRom  

Romuald Arcinowski 

Usługi Zielone   

ul. Borowina 1a,  

57-330 Szczytna 

108 000,- 108 000,- Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 108 000,- 108 000,- 

mailto:biuro.bardo@wroclaw


     Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

 

 
Nadleśnictwo Bardo Śląskie , ul. Noworudzka 9a , 57-256 Bardo 
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej oferta Wykonawcy nr 2 Agencja Ochrony Skorpion Sp. z o.o. 

ul. Rodzinna 1 A 57-300 Kłodzko za cenę brutto 76 825,80 zł, słownie brutto: siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia 

pięć złotych 80/100. 

 
 

2 

Agencja Ochrony 

Skorpion Sp. z o.o. 

ul. Rodzinna 1 A 

57-300 Kłodzko 

124 920,- 153 651,60 50% 62 460,- 76 825,80 62 460,- 76 825,80 

3 

Zakład Usług 

Porządkowych 

Katarzyna Biała 

ul. Wita Stwosza 16 

50-148 Wrocław 

Oferta wycofana na wniosek Wykonawcy 

4 

VACO PURE  

sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 44, 

50-457 Wrocław 

102 600,- 124 308,- Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 102 600,- 124 308,- 

5 

„IGA” Kompleksowe 

Usługi Porządkowe i 

Utrzymanie Terenów 

Zielonych ul. 

Powstańców 

Warszawy 20 

57-200 Ząbkowice 

Śląskie 

111 600,- 138 268,- Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 111 600,- 138 268,- 

6 

Zakład Usług 

Porządkowych 

Katarzyna Biała 

ul. Wita Stwosza 16 

50-148 Wrocław 

117 000,- 143 910,- Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 117 000,- 143 910,- 

mailto:biuro.bardo@wroclaw


     Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

 

 
Nadleśnictwo Bardo Śląskie , ul. Noworudzka 9a , 57-256 Bardo 
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.wroclaw.lasy.gov.pl 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
 

Oferta Wykonawcy nr 2 Agencja Ochrony Skorpion Sp. z o.o. ul. Rodzinna 1 A 57-300 Kłodzko jest najkorzystniejsza pod 

względem finansowym. Wykonawca jest jedynym podmiotem spośród uczestników postępowania uprawnionym do wystawiania 

informacji o kwocie obniżenia wpłat do PERON zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2017 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych, co umożliwia ponieść rzeczywisty łączny koszt 76 825,80 brutto w okresie 

trwania umowy tj. od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. Rzeczywisty koszt realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości  

76 825,80 zł brutto będzie stanowił oszczędności dla Zamawiającego w stosunku do ofert pozostałych uczestników postępowania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Waldemar Jama, tel. +48 748 162 626 

mailto:biuro.bardo@wroclaw

		2023-05-10T11:17:05+0200
	ANTONI BAŃDURA




